
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

   

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 24 al 30 de octubre 2024. 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

512/2023 

370/2024 

378/2024 

382/2024 

412/2024 

424/2024 

470/2024 

473/2024 

479/2024 

483/2024 

497/2024 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 809/2023 

J.A 447/2024 

J.A 448/2024 

J.A 487/2024 

J.A 429/2024 

J.A 456/2024 

J.A 455/2024 

J.A 461/2024 

J.A 441/2024 

J.A 505/2024 

J.A 482/2024 

J.A 489/2024 

J.A 417/2024 

J.A 412/2024 

J.A 377/2024 

J.A 454/2024 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 

ADMINISTRATIVAS – VALLE DE TOLUCA 
   

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

 
INCIDENTES 

 

 
ACLARACION 

DE 
SENTENCIA 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 09/2024 
ERA 

59/2023 
 

 

 

ERA 

189/2024 

EJA 33/2024 
ERA 

38/2024 
 

 

  

EJA 47/2024 

ERA 

76/2022 
 

 

  

EJA 137/2024 
ERA 

67/2023 
 

 

  

EJA 88/2023 
ERA 

187/2024 
 

 

  

EJA 62/2024 
ERA 

197/2024 
 

 

  

EJA 142/2023      

EJA 03/2024    
  

 

 

 

 

 

  

 



 

NOVENA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 
ADMINISTRATIVAS – VALLE DE MÉXICO 

 

   

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD INCIDENTES 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

 195/2023   44/2024 

 208/2023    

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

EXCITATIVA 

941/2024 1627/2024 

1495/2024 

 319/2024 

977/2024 y 1026/2024 acum. 1628/2024  320/2024 

1242/2024 1677/2024  321/2024 

1293/2024   322/2024 

1304/2024   324/2024 

1364/2024   325/2024 

1422/2024   326/2024 

1426/2024   327/2024 

1427/2024   328/2024 

1447/2024 y 1457/2024 

acum.    

1492/2024    

1502/2024    

1510/2024    

1519/2024    

1528/2024    

1530/2024    

1534/2024    

1560/2024    

1562/2024    

1568/2024    

1570/2024    

1573/2024    

1577/2024    

1582/2024    

1593/2024    

1600/2024    

1616/2024    

1621/2024    

1626/2024    



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

ACLARACION DE 
SENTENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE 

AMPARO 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

478/2024    20/2024 

571/2024 y 

647/2024 acum.   
 

  

596/2024 y 

603/2024 acum.  
 

  

673/2024     

679/2024     

709/2024     

711/2024     

716/2024     

734/2024     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

21/2023 y 

23/2023 

acumulados 

RR/15/2024 

 
    

76/2024      

 

 

 

 

 

 


